

洲涡村文体广场升级改造

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)：491264.77 元

(大写)：肆拾玖万壹仟贰佰陆拾肆元柒角柒分

其中：绿色施工安全防护措施费：24591.22元，人工费：94445.17元。

结构类型：\_\_\_\_\_  
建筑面积：\_\_\_\_\_  
混凝土用量：101.84 m<sup>3</sup>  
钢筋用量：0.76 吨

楼层层数：\_\_\_\_\_  
单方造价：\_\_\_\_\_  
混凝土含量：\_\_\_\_\_  
钢筋含量：\_\_\_\_\_

招 标 人：



(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人：

陈耀培

(签字或盖章)

工程造价  
咨询人

中慧力祥项目管理有限公司  
工程造价咨询企业执业印章

编 号：甲191243002325

有效期至：2021年12月31日

(单位资质专用章)



法定代表人  
或其授权人：

郭栋

(签字或盖章)

编 制 人：



中慧力祥项目管理

(造价工程师专用章)

编制日期：2021年6月30日

复 核 人：



曾纯苏

(造价工程师专用章)

复核日期：2021年6月30日



建设项目招标控制价汇总表

工程名称：洲涡村文体广场升级改造改造工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		建筑面积	单方造价(元/m <sup>2</sup> )	商品砼(m <sup>3</sup> )	混凝土含量(m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup> )	钢筋(吨)	钢筋含量(kg/m <sup>2</sup> )
			绿色施工安全防护措施费	人工费						
1	洲涡村文体广场升级改造工程	491264.77	24591.22	94445.17			101.84		0.76	
1.1	洲涡村文体广场升级改造工程-市政工程	428727.02	22081.84	87710.29			98.81		0.75	
1.2	洲涡村文体广场升级改造工程-照明工程	62537.75	2509.38	6734.88			3.03		0.01	
	合计	491264.77	24591.22	94445.17			101.84		0.76	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

# 编制说明

工程名称：洲涡村文体广场升级改造工程

第 1 页 共 1 页

## 一、编制依据

- 1、本工程施工设计图纸文件：根据委托方提供的图纸及相关说明；
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》GB 50500-2013；
- 3、执行《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》；
- 4、计价程序执行东建价〔2019〕4号文发布的《2018广东省建筑与装饰工程综合定额》清单计价程序表、《2018广东省安装工程综合定额》清单计价程序表、《2018广东省市政工程综合定额》清单计价程序表、《2018广东省园林绿化工程综合定额》清单计价程序表；
- 5、东建价〔2019〕5号关于调整建设工程计价依据增值税税率的通知；
- 6、材料价格按《东莞建设工程造价信息》2021年5月及2021年6月中旬东莞市主要建筑材料综合价格，其他材料参考临近市信息价或市场价。

## 二、本预算包含内容：

## 三、本预算未包含内容：

## 四、其他说明：

- 1、运距为5km。

## 五、附注：



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：洲湾村文体广场升级改造工程-市政工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		362706.42	
1.1	拆除工程			64827.58	
1.2	新建工程			297878.84	
2	措施项目费	绿色施工安全防护措施单列费+其他措施项目费		23929.65	
2.1	绿色施工安全防护措施单列费	安全及文明施工措施费		22081.84	
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		1847.81	
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		1847.81	
3	其他项目	其他项目合计		6691.47	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		6691.47	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目		393327.54	
5	应纳增值销项税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目	9	35399.48	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额-绿色施工安全防护措施单列费		406645.18	
7	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额		428727.02	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

# 分部分项工程清单与计价表

工程名称：洲涡村文体广场升级改造工程-市政工程

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		拆除工程					64827.58	
1	041001004001	铣刨路面	1. 原下沉混凝土地面切割机切割15cm	m	55.51	10.90	605.06	
2	041001001001	拆除路面	1. 厚度：破除15cm厚混凝土地面 2. 运距：5km	m2	180.72	21.34	3856.56	
3	041001002001	拆除人行道	1. 厚度：拆除原场地30厚水磨石面层 2. 运距：5km	m2	871.7	10.25	8934.93	
4	041001008001	拆除混凝土结构	1. 拆除原1.5m高混凝土舞台，灯具钢架 2. 运距：5km	m2	228.04	73.61	16786.02	
5	011611002001	钢柱拆除	1. 拆除构件的规格尺寸：拆除Φ50钢管立柱 2. 运距：5km	t	0.14182	369.66	52.43	
6	粤R1-1-96	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	1. 拆除砖混结构商铺 2. 运距：5km	m2	73.55	64.09	4713.82	
7	粤R1-1-1	人工整体拆除 简易结构	1. 拆除屋架及屋面镀锌铁皮 2. 运距：5km	m2	498.74	48.31	24094.13	
8	041001007001	拆除砖石结构	1. 拆除售卖台 2. 运距：5km	m3	15.80	141.85	2241.23	
9	粤R3-2-35	改换行人路检查井混凝土环盖	1. 更换400*600球磨铸铁雨水井盖	套	7	506.20	3543.40	
		【拆除工程】分部小计					64827.58	
		新建工程					297878.84	
		篮球场和羽毛球场					113318.51	
10	040204003001	现浇混凝土人行道及进口坡	1. 厚度：15cm厚C30混凝土路面 2. 水养生	m2	24.78	111.58	2764.95	
11	011406001001	抹灰面油漆	1. 滚涂底漆、刮耐磨中涂2层 2. 2mm厚丙烯酸面漆2次	m2	640.18	21.66	13866.30	
12	040204003002	现浇混凝土人行道及进口坡	1. 厚度：4cm厚C30混凝土路面 2. 内配Φ1.5-100钢筋网片，随捣随压光	m2	615.4	37.53	23095.96	
13	040205018001	警示柱	1. 规格、型号：Φ200花岗岩挡车石柱，H=720m	个	10	456.75	4567.50	
14	040205018002	移动式篮球架	1. 规格、型号：移动式篮球架	个	2	6000.00	12000.00	
15	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸：2380*2460mm铝合金拉网双开门	樘	1	2346.13	2346.13	
16	010607004002	金属网栏	1. 材料品种、规格：4m高包塑围网	m2	413.12	126.08	52086.17	
本页小计							175554.59	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：



# 分部分项工程清单与计价表

工程名称：洲湾村文体广场升级改造工程-市政工程

标段：

第 2 页 共 4 页

工程名称：新桥村文体广场升级改造工程施工						金额（元）		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	15	8.16	122.40	
18	040103001001	回填方	1. 密实度要求：按规范要求 2. 填方材料品种：原土	m3	12.6	18.54	233.60	
19	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：原土 2. 运距：5km	m3	2.4	19.79	47.50	
20	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级：C25	m3	2.4	761.35	1827.24	
21	040901009001	预埋铁件	1. 材料种类：铁件制作、安装 预埋铁件	t	0.0364	9910.95	360.76	
		【篮球场和羽毛球场】分部小计					113318.51	
		活动空地					12197.32	
22	040204003006	现浇混凝土人行道及进口坡	1. 厚度：4cm厚C30混凝土路面 2. 内配Φ1.5-100钢筋网片，随捣随压光 3. 养生：水养生	m2	256.3	47.59	12197.32	
		【活动空地】分部小计					12197.32	
		儿童活动区					105215.07	
23	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内	m3	22.80	4.99	113.77	
24	040103002001	余方弃置	1. 运距：5km	m3	22.80	19.79	451.21	
25	040204003003	现浇混凝土人行道及进口坡	1. 厚度：10cm厚C30混凝土路面	m2	228.04	77.05	17570.48	
26	011103001002	橡胶板楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色：13mm厚EPDM橡胶层	m2	228.04	140.85	32119.43	
27	040205018015	运动器具	1. 规格、型号：成品儿童攀爬、滑梯组合	个	1	40000.00	40000.00	
28	040205018016	运动器具	1. 规格、型号：平步机	个	1	1060.00	1060.00	
29	040205018017	运动器具	1. 规格、型号：立式腰背按摩器	个	1	1050.00	1050.00	
30	040205018018	运动器具	1. 规格、型号：三位扭转器	个	1	950.00	950.00	
31	040205018019	运动器具	1. 规格、型号：二位柱式漫步机	个	1	1460.18	1460.18	
32	040205018020	运动器具	1. 规格、型号：单人健骑机	个	1	1300.00	1300.00	
33	040205018022	运动器具	1. 规格、型号：双杠	个	1	1380.00	1380.00	
34	040205018023	运动器具	1. 规格、型号：户外乒乓球桌	张	2	2080.00	4160.00	
35	040205018024	成品坐凳	1. 规格、型号：成品不锈钢坐凳	个	2	1800.00	3600.00	
		【儿童活动区】分部小计					105215.07	
本页小计							120003.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

# 分部分项工程清单与计价表

工程名称：洲涡村文体广场升级改造工程-市政工程

标段：

第 3 页 共 4 页

工程名称: 加纳村文体广场升级改造工程施工								
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
		通道					23489.58	
36	041001004003	铣刨路面	1. 厚度: 原有混凝土地面凿毛20mm 2. 运距: 5km	m2	368.06	9.87	3632.75	
37	011101001003	水泥砂浆楼地面	1. 高压水枪冲洗地面	m2	368.06	6.37	2344.54	
38	040204003004	现浇混凝土人行道及进口坡	1. 素水泥浆一道 2. 厚度: 4cm厚C30混凝土路面 3. 内配 $\phi$ 1.5-100钢筋网片, 随捣随压光 4. 养生: 水养生	m2	368.06	47.58	17512.29	
		【通道】分部小计					23489.58	
		羽毛球场					37855.16	
39	040204001001	人行道整形碾压	1. 部位: 原地台夯实	m2	147.16	1.97	289.91	
40	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 厚度: 100厚1:6水泥石粉夯填	m2	147.16	31.50	4635.54	
41	040204003007	现浇混凝土人行道	1. 厚度: 100厚C25混凝土地坪, 随抹随压光 2. 水养生	m2	147.16	75.54	11116.47	
42	011406001002	抹灰面油漆	1. 滚涂底漆、刮耐磨中涂2层 2. 2mm厚丙烯酸面漆2次	m2	460.13	21.66	9966.42	
43	011101001002	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 1:1水泥砂浆修补地面, 场地打磨 2. 高压水枪清洗地面, 除去浮尘	m2	312.97	24.02	7517.54	
44	040205018025	成品坐凳	1. 规格、型号: 成品不锈钢坐凳	个	2	1800.00	3600.00	
45	040101001004	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m内	m3	29.43	4.99	146.86	
46	040103002004	余方弃置	1. 运距: 5km	m3	29.43	19.79	582.42	
		【羽毛球场】分部小计					37855.16	
		道路拓宽					4410.39	
47	040101001003	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m3	3.69	4.99	18.41	
48	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种: 原土 2. 运距: 5km	m3	3.69	19.79	73.03	
49	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位: 路床碾压检验	m2	8.78	2.27	19.93	
50	040202015002	水泥稳定碎(砾)石	1. 厚度: 200厚1:6水泥石粉夯填	m2	8.78	63.06	553.67	
本页小计							62009.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：



## 分部分项工程清单与计价表

工程名称：洲涡村文体广场升级改造工程-市政工程

标段:

第 4 页 共 4 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期:



### 措施项目费汇总表

工程名称：洲涡村文体广场升级改造工程-市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	计算基础	费率%	合价(元)
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	综合脚手架	项			
1.2	靠脚手架安全挡板	项			
1.3	围尼龙编制布	项			
1.4	桥梁支架	项			
1.5	施工现场围挡和临时占地围挡	项			
1.6	施工围挡照明	项			
1.7	独立安全防护挡板	项			
1.8	吊装设备基础	项			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	19.8	22081.84
2	措施其他项目				
粤04110900900 1	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0	
041109002001	夜间施工增加费	项		20	
041109005001	交通疏导员增加费	项		15	
041108001001	地下管线交叉降效费	项		0	
粤04110900800 1	赶工措施费	项	RGF+JXF	0	
QTFY000000001	其他费用	项			
2.6	模板工程	项			
2.7	围堰工程	项			
2.8	材料二次运输	项			
2.9	井点降水工程	项			
2.10	施工护栏	项			
2.11	监测量控工程	项			
	合计				23929.65

编制人:

证号:

编制日期:

## 单价措施项目清单与计价表

工程名称：洲涡村文体广场升级改造工程-市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人:

证号:

编制日期:



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 洲涡村文体广场升级改造工程-市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

编制人:

编制日期:

## 规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 洲涡村文体广场升级改造-市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

表—13



# 主要材料设备价格表

工程名称：洲湾村文体广场升级改造工程-市政工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)
	人工					
1	0001001	综合工日		工日	180.20	110.00
	材料					
1	01000001	型钢	综合	kg	5.06	5.52
2	01010007	热轧圆盘条	Φ10	kg	0.24	5.07
3	01010015	热轧圆盘条	综合	t	0.37	5067.36
4	01010030	热轧圆盘条	Φ10以内	t	0.19	5067.36
5	01010030@1	螺纹钢	Φ12-16	t	0.01	5013.55
6	01010125	螺纹钢	Φ10~25	t	0.09	5013.55
7	01010125@2	热轧圆盘条	Φ10以内	t	0.09	5067.36
8	01010125@3	螺纹钢	Φ12-16	t	0.01	5013.55
9	01130001	扁钢	综合	t	0.24	5488.36
10	01290180	钢板	15以内	kg	24.50	5.46
11	03210080	镀锌钢丝网	Φ3×50×50	m <sup>2</sup>	427.63	15.71
12	03213001	铁件	综合	kg	69.04	3.84
13	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	2.42	542.41
14	04010030	复合普通硅酸盐水泥	P.O 42.5	t	1.32	542.41
15	04070045	石屑		m <sup>3</sup>	22.90	124.70
16	0413001	标准砖	240×115×53	千块	0.11	450.54
17	05030060	板枋材	综合	m <sup>3</sup>	0.01	2006.78
18	05030080	松杂板枋材		m <sup>3</sup>	0.28	2006.78
19	05030320	垫木		m <sup>3</sup>	0.03	1157.86
20	05050120	防水胶合板	模板用 18mm	m <sup>2</sup>	4.13	69.23
21	13310090	石油沥青	60~100#	t	0.00	4021.50
22	14030001	柴油		t	0.00	6491.00
23	3115001	水		m <sup>3</sup>	5.62	3.80
24	34110010	水		m <sup>3</sup>	149.98	3.80
25	36210060@1	Φ200花岗岩挡车石柱, H=720m		个	10.00	331.19
26	MC1-94@1	2380*2460mm铝合金拉网双开门		m <sup>2</sup>	5.75	325.51
27	80210200@1	普通预拌混凝土	C30	m <sup>3</sup>	1.24	600.26
28	80210220	普通预拌混凝土	C30	m <sup>3</sup>	25.47	600.26
29	8021903	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C20	m <sup>3</sup>	0.53	569.98
30	8021904	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C25	m <sup>3</sup>	17.43	585.49
31	8021905	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C30	m <sup>3</sup>	54.13	600.26

编制人：

证号：

编制日期：





# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：洲涡村文体广场升级改造工程-照明工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		52688.85	
2	措施项目费	绿色施工安全防护措施单列费+其他措施项目费		3983.70	
2.1	绿色施工安全防护措施单列费	安全及文明施工措施费		2509.38	
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		1474.32	
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		1474.32	
3	其他项目	其他项目合计		701.53	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		701.53	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目		57374.08	
5	应纳增值销项税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目	9	5163.67	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额-绿色施工安全防护措施单列费		60028.37	
7	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额		62537.75	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

# 分部分项工程清单与计价表

工程名称：洲湾村文体广场升级改造工程-照明工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:明装, H=2.2m 3. 安装方式:悬挂式 4. 其他:含箱内元器件、接线及接地	台	1	1036.86	1036.86	
2	030412001001	普通灯具	1. 名称:运动场专用照明 2. 型号:LTC-300W单灯	套	16	1094.34	17509.44	
3	030412008001	中杆灯	1. 名称:6m高杆灯 2. 灯杆的材质及高度:H=6m 3. 灯架的型号、规格:LTC-300W双灯	套	6	3412.82	20476.92	
4	040303002001	混凝土基础	1. 名称:高杆灯基础 2. 混凝土强度等级:C25混凝土 3. 备注:含挖土、预埋铁件等	m3	6	514.87	3089.22	
5	030404035001	插座	1. 名称:双插座防雨电源插座 2. 材质:2+3*3自带开关 H=2.2m	个	6	30.71	184.26	
6	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	6	13.44	80.64	
7	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	25.46	8.48	215.90	
8	040103001001	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:原土	m3	25.46	19.27	490.61	
9	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:ZR-BV 4. 规格:4mm2 5. 材质:铜芯	m	299.8	8.59	2575.28	
10	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:ZR-BV 4. 规格:6mm2 5. 材质:铜芯	m	110.62	11.68	1292.04	
11	030411001001	配管	1. 名称:刚性难燃管 2. 材质:塑料 3. 规格:DN20 4. 配置形式:埋地敷设	m	109.67	10.74	1177.86	
12	030411001002	配管	1. 名称:刚性难燃管 2. 材质:塑料 3. 规格:DN20 4. 配置形式:钢梁底敷设	m	172.13	11.33	1950.23	
13	030411001003	配管	1. 名称:刚性难燃管 2. 材质:塑料 3. 规格:DN25 4. 配置形式:钢梁底敷设	m	110.62	15.40	1703.55	
本页小计							51782.81	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

### 分部分项工程清单与计价表

工程名称：洲涡村文体广场升级改造-照明工程

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期:



### 措施项目费汇总表

工程名称：洲涡村文体广场升级改造工程-照明工程

标段:

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	计算基础	费率%	合价（元）
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	综合脚手架	项			
1.2	施工现场围挡和临时占地围挡	项			
1.3	施工围挡照明	项			
1.4	防尘降噪绿色施工防护棚	项			
1.5	施工便道	项			
1.6	样板引路	项			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	35.77	2509.38
2	措施其他项目				
031301010001	安装与生产同时进行增加费用	项	RGF	0	
031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	项	RGF	0	
TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费	项		30	
粤03130200800 1	赶工措施费	项	RGF+JXF	0	
031302002001	夜间施工增加费	项		20	
JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费	项		10	
粤03130200900 1	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0	
DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费	项			
QTFY00000001	其他费用	项			
	合计				3983.70

编制人：

证号:

编制日期:

### 单价措施项目清单与计价表

工程名称：洲涡村文体广场升级改造-照明工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人:

证号:

编制日期:

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：洲涡村文体广场升级改造-照明工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

编制人:

编制日期:



## 规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 洲涡村文体广场升级改造工程-照明工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

表一13

# 主要材料设备价格表

工程名称：洲湾村文体广场升级改造工程-照明工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)
	材料					
1	01000001	型钢	综合	kg	5.04	5.52
2	01010030	热轧圆盘条	Φ10以内	t	0.01	5067.36
3	01290180	钢板	15以内	kg	24.40	5.46
4	05030080	松杂板枋材		m3	0.21	2006.78
5	05050120	防水胶合板	模板用 18mm	m2	3.60	69.23
6	14030040	汽油	综合	kg	4.93	7.84
7	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-2.5mm2	m	9.16	1.85
8	29060285	难燃塑料管接头	25	个	23.23	0.54
9	34110010	水		m3	0.61	3.80
10	8021904	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C25	m3	3.03	585.49
	机械					
1	99450670	汽油	(机械用) 国III93#	kg	6.12	7.84
2	99450680	柴油	(机械用) 0#	kg	29.19	6.49
3	99450680@1	柴油	(机械用) 0#	kg	7.09	6.49
4	99450680@2	柴油	(机械用) 0#	kg	2.23	6.49
5	99450700	电	(机械用)	kw·h	46.65	0.62
6	99450700@1	电	(机械用)	kw·h	3.00	0.62
	主材					
1	05250005	配电板		块	6.30	4.92
2	25000001@1	运动场专用照明	LTC-300W单灯	套	16.16	1054.00
3	25610020@2	6m高杆灯	LTC-300W双灯	套	6.06	2108.00
4	26410060@1	双插座防雨电源插座	2+3*3自带开关 H=2.2m	个	6.12	12.60
5	28030170@4	绝缘电线	ZR-BV-4.0	m	647.57	2.88
6	28030170@5	绝缘电线	ZR-BV-6.0	m	238.94	4.31
7	29060140@7	刚性难燃管	DN20/C	m	120.64	2.00
8	29060140@8	刚性难燃管	DN20/E	m	189.34	1.67
9	29060140@9	刚性难燃管	DN25/E	m	121.68	2.43
10	29110390	接线盒		个	6.12	2.18
11	29190100@1	6m高金属灯杆	Φ76镀锌钢管, 壁厚3.0mm	根	6.00	900.00
12	55090080@1	成套配电箱	明装, H=2.2m	台	1.00	800.00

编制人：

证号：

编制日期：